и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ш э Ьэ р э
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 03. &СЩ jsfo Jb3

О признании самовольной постройкой, подлежащей сносу

Руководствуясь ст. 222 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Исполнительный комитет города Мензелинска Мензелинского
муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать самовольной постройкой, подлежащей сносу строения,
расположенные на земельном участке общего пользования по адресам:
—  РТ, г. Мензелинск, ул. Изыскателей, д. 3/3, на земельном участке в

кадастровом квартале 16:28:180159 города Мензелинска
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

—  РТ, г. Мензелинск, ул. Изыскателей, д. 3/9, на земельном участке в
кадастровом квартале 16:28:180159 города Мензелинска
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

—  РТ, г. Мензелинск, ул. Изыскателей, д. 3/14, на земельном участке в
кадастровом квартале 16:28:180159 города Мензелинска
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

—  РТ, г. Мензелинск, ул. З.Космодемьянской, д. 1, на земельном
участке в кадастровом квартале 16:28:180110 города Мензелинска
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

—  РТ, г. Мензелинск, ул. Красноармейская, д. 23 на земельном участке
в кадастровом квартале 16:28:180174 города Мензелинска
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель руководит Р.Р.Шайсуваров